АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2019 г.	01-532-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации муниципального образования «Тихвинский район Ленинградской области» от 7 июля 2005 года №752а «Об утверждении схем адресации населенных пунктов Красавской и Лазаревичской волостей Тихвинского района Ленинградской области»

	[bookmark: _GoBack]21 ,0800 ОБ

На основании пункта 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; решения совета депутатов Тихвинского городского поселения от 21 февраля 2019 года №02-289 «О присвоении безымянным элементам улично-дорожной сети в деревне Паголда Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области наименований», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования «Тихвинский район Ленинградской области» от 7 июля 2005 года №752а «Об утверждении схем адресации населенных пунктов Красавской и Лазаревичской волостей Тихвинского района Ленинградской области» (далее – постановление) следующие изменения:
	1.1. утвердить приложение №13/1 к постановлению (приложение);
	1.2. пункт 1 постановления дополнить строкой следующего содержания:
« - деревня Паголда (приложение №13/1)»;
	1.3. раздел 13 приложения №20 «Описание улиц населенных пунктов Красавской и Лазаревичской волостей» постановления дополнить строками следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Тип и наименование геонима
	Начало улицы
	Окончание улицы

	Деревня Паголда
	Улица Предтеченская
	На въезде в д. Паголда справа от ул. Чиркова на северо-восток
	Новая застройка

	Деревня Паголда
	Улица Артемьевская
	От д.4 по ул. Чиркова на северо-восток
	Новая застройка

	Деревня Паголда
	Улица Погодная
	От ул. Предтеченской
	До ул. Артемьевская

1. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел архитектуры администрации Тихвинского района.

Глава администрации 						          В.В. Пастухова

Загурская Анна Владимировна,
76-333

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации по экономике и инвестициям

	Пчелин А.Е.

	Зав. отделом архитектуры

	Катышевский Ю.В.

	Зав. юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Зав. общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:

Дело										 - 1 экз.
Отдел архитектуры								 - 1 экз.
Отдел информационного обеспечения						 - 1 экз.
Комитет по управлению муниципальным имуществом				 	- 1 экз.
Тихвинский отдел Управления Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области			 - 1 экз.
Управление Федеральной почтовой связи Санкт-Петербурга
и Ленинградской области – филиала ФГУП «Почта России»				 - 1 экз.
Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы России №6
по Ленинградской области								 - 1 экз.
Управление федеральной миграционной службы					 - 1 экз.
ОМВД Тихвинского района								 - 1 экз.
ЕИРЦ										 - 1 экз.
Тихвинский районный отдел государственной статистики				 - 1 экз.
Мировые судьи									 - 1 экз.
Городской суд									 - 1 экз.
Судебные приставы								 - 1 экз.
Военкомат									 - 1 экз.
Федеральное государственное казенное учреждение
«28 отряд федеральной противопожарной службы по Ленинградской области»	 	- 1 экз.

Итого – 16

2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Тихвинского района
от 19 марта 2019г. №01-532-а
(приложение)

Приложение №13/1

Схема адресации
территории Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, ограниченной с запада автодорогой подъезд к деревне Паголда, с севера существующей застройкой деревни Паголда в границах земельного участка
с кадастровым номером 47:13:0917001:78

image1.emf